

## POLSKA RÓŻA Syrop różano-malinowy 500 ml



Cena: 18,45 PLN

### Opis słownikowy

Producent POLSKA RÓŻA ERNEST MICHALSKI SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

### Opis produktu

**Właściwości** POLSKA RÓŻA Syrop różano-malinowy 500ml Doskonałe połączenie owoców róży i malin daje smaczny, wartościowy syrop. Sporządzono z 225 g owoców róży i 145 g malin. Domowy syrop różano-malinowy Bez troskie lato smakuje malinami i pachnie delikatnym aromatem unoszącym się z kwiatów dzikiej róży. Cudownie jest zbierać w ogrodzie babci słodkie owoce i cieszyć się urokami przyrody. Gdy nadejdą szare dni, pełne deszczu i zimna, gdy łatwo o chorobę i przeziębienie, wystarczy sięgnąć do spiżarni i wyciągnąć naturalny syrop różano – malinowy. Jest wspaniały! Każdy chce być zdrowy, ale nie wszyscy wiedzą, jak o zdrowie dbać. Naturalne soki i przetwory, wytwarzane z owoców i warzyw, pozbawione sztucznych dodatków, dostarczają naszemu podniebieniu doskonałych wrażeń i wzmacniają organizm. Nie każdy produkt, dostępny na sklepowej półce, jest wart kupienia. Trzeba dobrze wybierać. Tradycyjny syrop różano – malinowy Starannie przygotowany sok z malin i owoców róży zebranych w ogródku, jest skarbem w naszej kuchni. Dzisiaj nie zawsze łatwo jest znaleźć czas na samodzielne przygotowanie takiego specjału. My oferujemy Ci przepyszny, naturalny syrop różano – malinowy, który uzyskaliśmy tradycyjną metodą. Jego receptura to przede wszystkim sok NFC (nie z koncentratu), bezpośrednio tłoczony z owoców na tradycyjnej prasie. Nie znajdziesz w nim sztucznych dodatków, takich jak konserwanty i barwniki. Nasz produkt wyróżnia się mocnym, różano – malinowym smakiem. To znakomity syrop, pełen prawdziwych owoców. Do czego używać syropu różano – malinowego? Zachwyć swoich gości i podaj desery i napoje zaprawione różano – malinową słodyczą! Szczególnie polecamy ten syrop do herbaty, rozjaśni on długie, jesienne wieczory. Do przyrządzenia najprostszego napoju wystarczy jedynie woda i syrop różano – malinowy. Weź gorącą lub chłodną wodę, w ten sposób otrzymasz napój rozgrzewający lub orzeźwiający. Lemoniadę różano – malinową łatwo zrobisz, gdy dodasz syrop do wody gazowanej. Proporcja z wodą 1:8. Milusińscy uwielbiają lody, ciasta, budynie i puddingi, polej je różano – malinowym syropem, będą doskonałe! Lubisz koktajle owocowe? Syrop różano – malinowy będzie tu fantastycznym dodatkiem! **Składniki** cukier, sok z owoców róży (19%), sok z malin (19%), kwas cytrynowy (jako regulator kwasowości) Objętość netto: 500 ml, butelka szklana Średnia wartość odżywcza w 100 ml syropu: Wartość energetyczna (energia) 1166 kJ/ 274 kcal Tłuszcz 0 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g Węglowodany 68,6 gw tym: cukry 64,5 g Białko 0 g Sól 0 g

**Producent** Polska Róża